

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Koszykówka bez granic. Mecz Koszykówki pomiędzy BK NH Ostrawa a Weegree AZS Politechnika Opolska.

nazwa zadania

Oferent

Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki Opolskiej

Suma kontrolna

43e4 e17d d059 3a01 07e8 6410 6d76 6811

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Akademicki Związek Sportowy Klub Uczelniany Politechniki Opolskiej 45-758 Opole Prószkowska 76 9a/302 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000312565	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Statut AZS KU PO: Dariusz Nawarecki Tomasz Wróbel Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Dariusz Nawarecki, 602735858, dariusznawarecki@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Koszykówka bez granic. Mecz Koszykówki pomiędzy BK NH Ostrawa a Weegree AZS Politechnika Opolska.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-28	Data zakończenia	2023-09-18

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Przedmiotem zadania jest udział drużyny koszykówki AZS KU Politechniki Opolskiej w meczu towarzyskim z BK NH Ostrawa, który zostanie rozegrany w dniu 05.09.2023 o godzinie 17.30 w Ostrawie. Mecz będzie doskonałą okazją do promocji województwa opolskiego oraz do kontynuowania współpracy pomiędzy klubami dotyczącej wymiany doświadczeń i wiedzy trenerskiej oraz organizacji wspólnych zawodów dla grup młodzieżowych obu klubów w przyszłości. Współpraca pomiędzy naszymi Klubami rozpoczęła się w 2021 roku od rozegrania meczu towarzyskiego w Ostrawie. W ubiegłym roku gościliśmy drużynę z Ostrawy w Opolu. Mecze naszych drużyn cieszą się dużym zainteresowaniem kibiców. W ramach realizacji zadania planuje się zakup sprzętu sportowego dla drużyny koszykówki AZS KU Politechniki, w którym wystąpią zawodnicy i sztab szkoleniowy podczas meczu oraz wywiadów i imprez promujących koszykówkę jako dyscyplinę powszechnie dostępną, ogólnie rozwijającą człowieka i przynoszącą korzyści zdrowotne. Z meczu zostanie przeprowadzona relacja dla kibiców na FB i Instagram. W bieżącym roku mecz odbędzie się w Ostrawie i jego organizacją zajmuje się drużyna czeska. Do organizacji w zawodów niezbędne jest zorganizowanie opieki medycznej, obsługi sędziowskiej, obsługi technicznej w tym statystyków, służb porządkowych, spikera. Udział w meczu naszej drużyny wymaga zabezpieczenia transportów oraz posiłków dla zawodników i sztabu w dniu meczu (obiad i kolacja). Przed meczem planowane jest spotkanie przedstawicieli klubów mające na celu omówienie zintensyfikowania dalszej współpracy i opracowaniu wniosku do programu UE "Erasmus Sport". Wstęp na zawody dla kibiców będzie bezpłatny.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie zainteresowania kibiców drużyną koszykówki AZS KU PO.	Zainteresowanie kibiców meczem kontrolnym - minimum sto odsłon informacji o meczu z podaniem statystyk zawodników.	Ilość wyświetleń informacji na FB Weegree AZS Politechnika Opolska.
Promocja Województwa Opolskiego.	Zamieszczenie relacji zdjęciowej ze spotkania na stronie internetowej i mediach społecznościowych. minimum 100 odsłon lub polubień	Ilość odsłon informacji / relacji zdjęciowej zamieszczonej na FB Weegree AZS Politechnika Opolska.
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Drużyna Koszykówki AZS KU PO od 2006 roku występowała w 2 lidze koszykówki. W sezonie 2018/2019 zespół Weegree AZS Politechniki Opolskiej zajął 1 miejsce w 2 Lidze koszykówki i uzyskał historyczny awans do 1 ligi. Od sezonu 2019/2020 drużyna Politechniki Opolskiej występuje w 1 LM koszykówki Budowa składu personalnego drużyny jest o założenie akademickości drużyny w związku z tym trzon zespołu stanowią studenci opolskich uczelni. Każdego roku staramy się wprowadzać do zespołu naszych wychowanków z grup młodzieżowych. Na mecze naszej drużyny cieszą się coraz większą popularnością wśród mieszkańców regionu. Na mecze uczęszczają studenci, młodzież szkolna oraz społeczność miasta Opola i coraz liczniejsi przedstawiciele innych miejscowości Województwa Opolskiego.</p> <p>AZS KU Politechniki Opolskiej prowadzi samodzielnie sekcje młodzieżowe U17 i U19 oraz współpracuje z Międzyszkolnym Ośrodkiem Sportowym w Opolu w prowadzeniu sekcji dla dzieci od 1 klasy szkoły podstawowej.</p> <p>W meczu "Koszykówka bez granic" weźmie udział 12 zawodników drużyny AZS KU PO oraz sztab trenerski (4 osoby) AZS KU PO będzie reprezentował również członek zarządu Klubu oraz fotograf.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 1 kompletu strojów sportowych meczowych	3 000,00 zł		
2	Zakup bluz meczowych	3 600,00 zł		
3	zakup bluz reprezentacyjnych	3 420,00 zł		
4	transport	2 800,00 zł		
5	wyżywienie dla zawodników i sztabu szkoleniowego	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		13 820,00 zł	10 000,00 zł	3 820,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-17 12:42:35

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.